



Gdańsk, dnia 18.12.2007 r.

Komenda Wojewódzka Policji
w Gdańsku
Sekcja Zamówień Publicznych

(znak sprawy 265/07)

.....
..... wg rozdzielnika
.....

***dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług
telekomunikacyjnych ISDN wraz z uruchomieniem dla KMP Sopot***

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy – Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnych Wykonawców wpłynęły nw. pytania, na które poniżej udziela odpowiedzi:

PYTANIA:

1. W rozdziale II SIWZ jest mowa o 300 numerach DDI, natomiast wśród istotnych postanowień umowy Zamawiający oczekuje zachowania dotychczasowej numeracji. Prosimy w związku z tym podanie o jaki zakres numeracyjny chodzi oraz jaki operator obecnie świadczy usługę.
2. Proszę o podanie wymaganego terminu aktywacji usługi z uwagi aby termin ten przewidywał czas niezbędny na załatwienie formalności związanych z przeniesieniem numerów.
3. Czy we wzorze umowy Zamawiający oczekuje wzmianki nt. lokalizacji w Gdańsku i Gdyni?
4. Wśród dokumentów wymaganych do oferty Zamawiający wymienił koncesję lub zezwolenie wydane przez Ministra Łączności uprawniające do zakładania i używania sieci telekomunikacyjnych oraz świadczenia usług telekomunikacyjnych. Obecne ustawodawstwo przewiduje jedynie wpisanie przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej do rejestru przedsiębiorców telekomunikacyjnych. Czy Zamawiający oczekuje dołączenia zaświadczenia o wpisie do rejestru przedsiębiorców telekomunikacyjnych?
5. Zamawiający wymaga, aby wykonawca załączył do oferty koncesję lub zezwolenie wydane przez Ministra Łączności uprawniające do zakładania i użytkowania sieci telekomunikacyjnych oraz świadczenia usług telekomunikacyjnych. Z uwagi na fakt, że Ministerstwo Łączności zostało zlikwidowane w 2001 roku czy Zamawiający uzna za spełnienie tego warunku, jeżeli wykonawca załączy do oferty zaświadczenie wydane przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej o wpisie do rejestru przedsiębiorców telekomunikacyjnych? Nadmieniam, że obecne kompetencje Ministerstwa Łączności przejęło Ministerstwo Infrastruktury a podległą mu agencją jest Urząd Komunikacji Elektronicznej.

ODPOWIEDZI:

Ad. 1

Zamawiający nie oczekuje numerów DDI w lokalizacji KMP Sopot.

Ad. 2

Ponieważ Zamawiający nie oczekuje zmian numeracji wymagany jest jak najszybszy termin uruchomienia usługi.

Ad. 3

Zamawiający nie oczekuje wzmianki nt. lokalizacji w Gdańsku i Gdyni.

Ad. 4 i Ad. 5

Zamawiający zaakceptuje wymienione zaświadczenie.

Jednocześnie Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 ust. 6 Ustawy – Prawo zamówień publicznych, informuje, że **przedłuża:**

- termin składania ofert do dnia 20.12.2007r. do godz. 11.50.

- termin otwarcia ofert – 20.12.2007r. o godz. 12.00.

Pozostałe zapisy specyfikacji pozostają bez zmian

**STARSZY SPECJALISTA
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku**

Ewa Samulak-Augustyn

Wyk. w 3 egz.

Egz. nr 1 -2- potencjalni Wykonawcy – Internet: www.pomorska.policja.gov.pl

Egz. nr 3 - a/a